
Gestor - Sosthenes Serravalle Campos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ISC2XZ+X2QPHF8CAPJB4PA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pedrão
1 Segunda-feira • 4 de Janeiro de 2021 • Ano IX • Nº 2031

 
 

Prefeitura Municipal de 
Pedrão publica: 

 

 
• Republicação - Decreto Nº 055/2020.
• Republicação - Decreto Nº 059/2020. 
• Republicação - Decreto Nº 064/2020.

 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ISC2XZ+X2QPHF8CAPJB4PA

Segunda-feira
4 de Janeiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2031

Decretos



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ISC2XZ+X2QPHF8CAPJB4PA

Segunda-feira
4 de Janeiro de 2021
3 - Ano IX - Nº 2031



 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE PEDRÃO 

Prefeitura Municipal 
 

 

DECRETO Nº 064/2020 

 

“EXONERAR A SRA. EDNA CERQUEIRA 
FIAES LUNA DO CARGO DE SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVERNO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PEDRÃO. ” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRÃO, no Estado Federado da Bahia, no uso 
da competência que lhe é atribuída pela Lei Orgânica Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. EXONERAR a Sra. EDNA CERQUEIRA FIAES LUNA, do cargo de 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, da Prefeitura Municipal de Pedrão. 
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor nesta data. 
 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2020.  

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedrão

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ISC2XZ+X2QPHF8CAPJB4PA

Segunda-feira
4 de Janeiro de 2021
4 - Ano IX - Nº 2031


		2021-01-04T17:21:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




